<sup>8</sup> The correspondence by which these negotiations were introduced in *Matth. Paris*, ad ann. 1237, p. 457 seq. First *Germani Ep. ad Papam veteris Romæ*: e. g. p. 459: *Nos junctis manibus vobis uniri, vel vos nobis—instantissime postulamus, nec amplius schismatis scandalo immerito deturpari, et a Latinis defamari, vel vos a Graecis depravari. (Et ut veritatis medullam attingamus, multi potentes ac nobiles vobis obtemperarent, nisi injastas oppressiones et opum proterras exactiones et servitutes indebitas, quas a vobis subjectis extorquetis, formidarent.)* Hinc et crudelia bella in alterutrum, civitatum desolatio, sigilla januis ecclesiasticis impressa, fraternia schismata, etc. The words in brackets *Raynaldus* ad ann. 1232, no. 48 and 49, did not find in his Roman Ms.: nearly the same thing, however, is found in *Germani Epist. ad Cardinales*, the authenticity of which *Raynald*, l. c. no. 59, silently admits. We there read, p. 461: *Divisio nostræ unitatis processit a tyrannde vestrae oppressionis, et exactionum Romanae ecclesiæ, quæ de matre facta noverca, suos, quos diu educaverat tunc rapacis volucris suos pullos expellentis, filios elongavit. Quæ etiam quanto humiliores et sibi prioniores, tanto magis conculeat et habet viliores, etc.—Si autem culpa et initium scandali a veteri Roma prodiit, et a successoribus Petri Apostoli; illa verba Apostolica legite, quæ ad Galatas (2, 11) Paulus scribit, sic dicens: Cum autem renisset Petrus Antiochiam, in facie ei restiti, quia reprehensibilis erat, etc.—Mentibus autem nostris scrupulum generat offendiculi, quod terrenis tantum inhiante possessionibus, undecimque potestis abradere, aurum et argentum congregatis, discipulos tamen ejus vos esse dicitis, qui ait: Aurum et argentum non est mecum. Regna vobis tributo subjicitis: negotiationibus numisma multiplicatis: actibus dedocetis, quod ore predicatis.—Multæ et magnæ gentes sunt, quæ nobiscum sapient, et nobiscum, qui Graeci sumus, convenient in omnibus. Primi, illi qui in prima parte Orientis habitant, *Ethiopes*, deinde *Syri*, et alii qui graviores sunt, et magis virtuosi, scil. *Hyberi*, *Lazi*, *Alani*, *Gothi*, *Chazari*, innumerablem, plebs *Russia*, et regnum magna victoria *Bulgarorum*.* To this two answers of the Pope (*Gregorius*—venerabili fratri Germano, Graecorum Archiepiscopo, etc.) *Matth. Paris*, l. c. p. 462 seq. — Of the fruitless negotiations begun in the year 1233 by two Dominicans and two Franciscans with the Greeks in Nice, see the report of the monks in *Raynald*, ann. 1233, no. 5–15.